
 

 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VІ сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року         № 892 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської ради на 2021 рік 

Відповідно до вимог ст. 78 Бюджетного кодексу України та п. 39 Прикінцевих положень, 

керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

розпорядження голови Львівської обласної державної адміністрації № 194/0/5-21 від 17.03.2021 

«Про розподіл субвенції», лист відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради № 

119 від 23.02.2021, листи КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради № 48 

від 23.02.2021 та № 95 від 25.03.2021, лист відділу культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та 

соціальної політики виконавчого комітету Бібрської міської ради № 74 від 19.03.2021, а також, 

довідку департаменту фінансів Львівської обласної державної адміністрації від 19.02.2021 «Про 

проведення експертизи рішення Бібрської міської ради Львівського району № 31 від 23.12.2020 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської ради на 2021 рік»» та висновки постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни і доповнення до рішення Бібрської міської ради № 31 від 23.12.2020 “Про 

місцевий бюджет Бібрської міської ради на 2021 рік”, а саме: 

1.1. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів місцевого бюджету на 2021 

рік на 167 314,0 гривень, у тому числі доходів загального фонду – 107 314,00 гривень, 

спеціального фонду (власні надходження бюджетних установ) – 60 000,00 гривень, згідно з 

додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на 2021 

рік на 463 224,84 гривень, у тому числі видатки загального фонду – 76 845,00 гривень, видатки 

спеціального фонду – 386 379,84 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці четвертому пункті 1 зменшити профіцит загального фонду місцевого бюджету на - 

30 469,00 гривень шляхом передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

спеціального фонду, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

1.4. В абзаці п’ятому пункті 1 збільшити дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету на 

326 379,84 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

1.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між міським та іншими 

бюджетами на 2021 рік, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

1.6. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, 

реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та 

соціальної інфраструктури за об'єктами згідно з додатком 5 до цього рішення. 

1.7. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/ регіональних 

програм у 2021 році, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

1.8. Затвердити Перелік установ та закладів, видатки на функціонування яких з 1 січня 2021 

року плануються та здійснюються з місцевого бюджету Бібрської міської ради, згідно з 

додатком 7 до цього рішення. 

2. Додаток 4 до рішення Бібрської міської ради № 31 від 23.12.2020 “Про місцевий бюджет 

Бібрської міської ради на 2021 рік” викласти в новій редакції, згідно з додатком 8 до цього 

рішення. 

3. Внести зміни до пункту 9, замінивши визначення «поточні трансферти населенню» на 

«соціальне забезпечення» та доповнити: 

- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації, виробами 

медичного призначення для індивідуального користування; 



 

- оплату енергосервісу;  

- середньострокові зобов’язання у сфері охорони здоров’я. 

4. Пункт 13 викласти в новій редакції, а саме: «У процесі виконання місцевого бюджету в 

межах його загального обсягу перерозподіл видатків, що призводить до зміни обсягу 

затверджених бюджетних призначень головному розпорядникові коштів місцевого бюджету за 

загальним і спеціальним фондами (за винятком власних надходжень бюджетних установ та 

відповідних видатків, що проводяться за рахунок цих коштів), а також розподіл та перерозподіл 

затверджених і додатково наданих трансфертів здійснювати з урахуванням вимог чинного 

бюджетного законодавства виконавчому комітету Бібрської міської ради за погодженням з 

профільним заступником міського голови, головою постійної комісії з економічних питань, 

фінансів та бюджету, головою відповідної профільної комісії та подальшим затвердженням на 

сесії міської ради». 

Зміни до напрямів та обсягів використання коштів на реалізацію місцевих програм, 

переліку об'єктів, визначених місцевими програмами, вносити виконавчому комітету Бібрської 

міської ради в межах загального обсягу видатків, передбачених на відповідну програму, за 

погодженням з профільним заступником міського голови, головою постійною комісією з 

економічних питань, фінансів та бюджету, головою профільної постійної комісії та подальшим 

затвердженням на сесії міської ради». 

5. Пункт 14 викласти в новій редакції: «у міжсесійний період у межах загального обсягу 

бюджетних призначень головного розпорядника коштів місцевого бюджету, передачу коштів 

між загальним і спеціальним фондами, а також збільшення бюджетних призначень на оплату 

праці, оплату комунальних послуг та енергоносіїв для бюджетних установ за рахунок 

зменшення інших видатків здійснювати виконавчому комітету Бібрської міської ради за 

погодженням з профільним заступником міського голови, головою постійною комісією з 

економічних питань, фінансів та бюджету, головою профільної постійної комісії та подальшим 

затвердженням на сесії міської ради». 

6. Додатки 1-8 є невід'ємною частиною цього рішення.  

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


